



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# KIHOSKH A/S

Sønder Boulevard 53, 1720 København V

CVR-nr. 31 94 27 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Keld Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KIHOSKH A/S Sønder Boulevard 53 1720 København V  CVR-nr.: 31 94 27 72 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Leif Sørensen, Formand Camilla Bang Lilleør, Næstformand Keld Pedersen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Keld Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og cafe samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.261.283 kr. mod 5.138.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.220 kr. mod 275.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.261.283</b>	<b>5.138.790</b>
1 Personaleomkostninger	-5.041.431	-4.709.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.055	-62.113
<b>Driftsresultat</b>	<b>184.797</b>	<b>367.174</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.008	45.884
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.334	-53.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.471</b>	<b>359.959</b>
Skat af årets resultat	-44.251	-84.244
<b>Årets resultat</b>	<b>186.220</b>	<b>275.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	186.220	275.715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>186.220</b>	<b>275.715</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.229	127.874
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.229</u>	<u>127.874</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>121.229</u></b>	<b><u>127.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>656.063</u>	<u>729.816</u>
Varebeholdninger i alt	<u>656.063</u>	<u>729.816</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.027	87.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.272.248	3.026.162
Udskudte skatteaktiver	10.480	14.565
Andre tilgodehavender	18.144	8.029
Periodeafgrænsningsposter	<u>49.008</u>	<u>2.378</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.606.907</u>	<u>3.138.816</u>
Likvide beholdninger	<u>766.666</u>	<u>1.005.526</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.029.636</u></b>	<b><u>4.874.158</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.150.865</u></b>	<b><u>5.002.032</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	2.546.408	2.360.188
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.046.408</u></b>	<b><u>2.860.188</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	618.973	532.260
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	824.643	843.249
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.961	58.035
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113.248	22.796
	Selskabsskat	49.060	75.350
	Anden gæld	447.572	610.154
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.104.457</u>	<u>2.141.844</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.104.457</u></b>	<b><u>2.141.844</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.150.865</u></b>	<b><u>5.002.032</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.805.460	4.506.189
Pensioner	30.924	27.897
Andre omkostninger til social sikring	77.787	78.652
Personaleomkostninger i øvrigt	127.260	96.765
	<b>5.041.431</b>	<b>4.709.503</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	17
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	52.334	53.099
	<b>52.334</b>	<b>53.099</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.832.961	1.788.561
Tilgang i årets løb	28.410	44.400
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.861.371</b>	<b>1.832.961</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.705.087	-1.642.974
Årets afskrivninger	-35.055	-62.113
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.740.142</b>	<b>-1.705.087</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>121.229</b>	<b>127.874</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.360.188	2.084.473
Årets overførte overskud eller underskud	<u>186.220</u>	<u>275.715</u>
	<b><u>2.546.408</u></b>	<b><u>2.360.188</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i tilknyttede virksomheder er der givet virksomhedspant på 300 t.kr. med sikkerhed i drifts inventar - og materiel.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 235 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i koncernens ejendom.

Selskabets har deponeret yderligere pantebreve på i alt 131 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen hvori koncernens ejendom indgår.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har huslejeforpligtelser over for moderselskabet Rastapopoulos Holding A/S på 70 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Af selskabets likvide beholdninger t.kr. 767 er t.kr. 178 stillet som garanti til selskabets leverandører.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rastapopoulos Holding A/S, CVR-nr. 30 69 94 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


